[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 июля 2018 года                                                                                                   № 155-р
Об авансировании
На основании постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.01.2018 №23 «О мерах по реализации Решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2017 г. №227 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» и оборудованием кинозала в МАУ «Княжпогостский РДК»
1. Определить, что учреждение МАУ «Княжпогостский РДК» финансируемое из бюджета муниципального района «Княжпогостский», вправе предусматривать  и оплачивать авансовые платежи в размере до 30 процентов в 2018 году  по дополнительному соглашению договора услуг с ПАО «Ростелеком» № 211000055377.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
Руководитель администрации                                                                           В. И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»